
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE

W sprawie: udzielenia Zarządowi Powiatu w Mrągowie wotum zaufania.

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r.
poz. 107),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Powiatu Mrągowskiego za 2023 rok, postanawia się udzielić Zarządowi Powiatu
w Mrągowie wotum zaufania.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mrągowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 107) zarząd
powiatu do 31 maja przedstawia radzie powiatu, raport o stanie powiatu, który obejmuje podsumowanie działalności zarządu
powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu
obywatelskiego.

Zarząd Powiatu w Mrągowie Uchwałą Nr 307/2449/2024 z dnia 30 kwietnia 2024r. przedstawił Radzie Powiatu w Mrągowie
Raport o stanie Powiatu Mrągowskiego za 2023 rok.

Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę (art. 30a ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym). Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie powiatu, rada powiatu przeprowadza
głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania,
rada powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu.

W związku z powyższym przedkłada się Radzie Powiatu w Mrągowie projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania
Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE z dnia 26 czerwca 2024r. (PDF, 28 KB)

Uzasadnienie (PDF, 37 KB)

 

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-016-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-016-2024-UZASADNIENIE.pdf

